86681-01, aposentada no cargo de Auxiliar em Saúde, Grau I, Referência “I” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.011,97 (hum mil, onze reais e noventa e sete centavos) e Quinquênios (06): R$ 
607,18 (seiscentos e sete reais e dezoito centavos), nos termos do Processo n.º 
6.130.386-3/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

Referência “I” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
830,21 (oitocentos e trinta reais e vinte e um centavos) e Quinquênios (06): R$ 498,13 
(quatrocentos e noventa e oito reais e treze centavos), nos termos do Processo n.º 
6.107.466-0/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

aposentada no cargo de Assistente Administrativo, Nível III, Referência “I” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.041,41 (hum mil, quarenta e um reais e quarenta e um centavos); Adicional de 
Incentivo à Profissionalização 2,5%: R$ 26,03 (vinte e seis reais e três centavos) e 
Quinquênios (06): R$ 624,85 (seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco 
centavos), nos termos do Processo n.º  6.137.242-3/2015. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

Padrão “L”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria especial de 
magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.654,27 (dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos); 
Quinquênios (05): R$ 1.327,14 (hum mil, trezentos e vinte e sete reais e quatorze 
centavos) e Adicional de Titularidade 25%: R$ 663,56 (seiscentos e sessenta e três 
reais e cinquenta e seis centavos), nos termos do Processo n.°. 5.999.521-9/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

66303-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “J”,
por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.501,92 (dois mil, quinhentos e um reais e noventa e dois centavos); Quinquênio (05): 
R$ 1.250,96 (hum mil, duzentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos) e Adicional 
de Titularidade 20%: R$ 500,38 (quinhentos reais e trinta e oito centavos), nos termos 
do Processo n.° 6.112.912-0/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias